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Sarjainfon tekeminen on ollut mielenkiintoinen matka. 
Kun aloitimme päätoimittajatiiminä loppuvuodesta 2009, 
emme mitenkään arvanneet, miten paljon uutta päätoi-
mittajakaudellamme oppisimme paitsi sarjakuvista myös 
sarjakuvakulttuurilehden tekemisestä.

Päätoimittajakaudellamme halusimme uudistaa Sar-
jainfoa. Uudistunut ulkoasu sekä päivittynyt sisältö saivat 
lukijat lähettämään runsaasti palautetta. Monista palaut-
teenpaloista otimme opiksemme ja olemme pyrkineet ke-
hittämään lehteä numero numerolta lukijoiden toivomaan 
suuntaan.

Ylpeitä ja tyytyväisiä olemme siitä, että saamamme pa-
laute Sarjainfosta on ollut pääasiallisesti kiittävää. Toki 
kritiikkiäkin on tullut, ja yleensä aiheesta, mutta kriitti-
simmätkin kriitikot ovat ymmärtäneet, että Sarjainfon 
kaltaista vapaaehtoistyöhön perustuvaa pienilevikkistä 
kulttuurilehteä ei voi tehdä eikä lukea kuten suuren bud-
jetin aikakauslehteä.

Sarjainfossa on nyt muutoksen aika. Aloittaessamme 
päätoimittajaparina sovimme, että pestimme on parin 
vuoden mittainen projekti. Se projekti on nyt päätty-
mässä. Uusina kantavina toimina Sarjainfossa aloittavat 
ensi vuoden alusta lukien päätoimittaja Reetta Laitinen, 
toimitussihteeri Aino Sutinen sekä kuvatoimittaja Ville 
Manninen. Koko trio lienee Sarjainfon lukijoille tuttu. Mu-
kaan toimitushommiin uusi kolmikko tulee jo seuraavassa 
numerossa.

Sarjakuvakesä päättyy kunnon pamaukseen, kun Helsin-
gin Lasipalatsinaukiolla järjestetään järjestyksessään 26. 
Helsingin sarjakuvafestivaalit 16.–18.9. 

Tämän vuoden festivaaleilla juhlitaan suomalaisen 
sarjakuvan satavuotisjuhlaa, tavataan sarjakuvaväkeä eri 
puolilta Eurooppaa sekä tutustutaan muun muassa britti-
läiseen sarjakuvaan. 

Tämän lehden teema on kietoutunut sarjisfestareihin: 
liki kaikki jutut liittyvät tavalla tai toisella sarjakuvafesti-
vaaleihin, tapahtuman teemoihin ja kunniavieraisiin.

Festareilla tavataan!

Väistyvät mutta eivät väsyneet päätoimittajat,

Mari Ahokoivu
Vesa Saarinen
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